МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.02.2020                                                                                                      № 74

О проведении районного

единого методического дня

В соответствии с годовым планом работы Отдела образования,

образовательных организаций (далее-ОО), в рамках единого дня открытых

дверей в ОО Амурской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 27 февраля 2020 года в 10-00 часов единый методический

день (далее- ЕМД) на базе следующих методических площадок:

1) ООШ с.Поляна;

2) СОШ с.Украинка;

3) ООШ с.Белоногово;

4) МАОУ СОШ №1 пгт Серышево им.С.Бондарева;

5) МАДОУ Детский сад №7 пгт Серышево.

2. Руководителям СОШ с.Украинка, ООШ с.Белоногово, МАОУ СОШ

№1 пгт Серышево им.С.Бондарева:

2.1.Обеспечить организацию и проведение ЕМД согласно плану

(Приложение 1);

2.2. Организовать питание педагогов согласно квоте (Приложение 2);

2.3. Назначить ответственных в ОО за обеспечение безопасности

детей во время массового мероприятия.

3. Руководителям ОО:

3.1. Обеспечить явку педагогов, участвующих в работе ЕМД, согласно

квоте (Приложение 2);

3.2. Организовать подвоз педагогов к 9-15 ч.  в МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево согласно квоте и распределение педагогов по маршрутам

методических площадок согласно приложению 2.

4. Руководителю методической работы Назаровой Е.Л.:

4.1.Организовать и осуществить контроль подвоза педагогов к месту

проведения ЕМД;

4.2. Осуществить контроль распределения педагогов по автобусным

маршрутам (в  с.Поляна, с.Белоногово, с.Украинка);

4.3. Организовать работу указанных в п.1 методических площадок;

4.4. Информацию по итогам проведения ЕМД предоставить в СМИ,

официальных аккаунтах  Отдела образования,о  работе дня открытых

дверей в АмИРО  до 05.03.2020 г.

5. Старшему специалисту по методической работе Илиуп Е.А.:

5.1.Осуществить контроль участия педагогических работников в ЕМД

согласно квоте;

5.2. Выдать справки педагогам об участии в ЕМД (по требованию).

6. Ответственным за исполнением настоящего приказа назначить

старшего специалиста, руководителя методической службы Отдела

образования Назарову Е.Л.

Начальник Отдела образования                                                      Т.В.Краснобаева